
 

DODATEK č. 1 

 

č.j. PPR-17267-137/ČJ-2016-990640 

k rámcové dohodě č.j. PPR-17267-67/ČJ-2016-990640 

 

/1/ Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA 

 Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

právní forma: 325-organizační složka státu  
IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená: 
 vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia 

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající:  TYSSA METAL a.s. 
sídlo:  Světova 523/1, 180 00 Praha 8 

IČ:  05420083 

DIČ:  CZ05420083 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl B, vložka 21885 

 

datová schránka: imt3mgh 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 (Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů tento 

 

dodatek č. 1 



 

V souladu s čl. 12, odst. 10 rámcové dohody vedené pod č.j. PPR-17267-67/ČJ-2016-990640 

(dále jen “dohoda“) se smluvní strany dohodly na změnách této dohody následujícím  
způsobem: 

 

 

I. 

 

Tímto dodatkem se mění sídlo prodávajícího zapsaného v obchodním rejstříku. 

 

Původní text:  

„Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4“ 

Nový text: 

„Světova 523/1, 180 00 Praha 8“ 

 

 

II. 

Ostatní ujednání dohody zůstávají nezměněny. 

 

 

III. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

 

 

IV. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

V Praze 

 

 

 

…

TYSSA METAL a.s. 

V Praz

 

 

 

………

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 

 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 

kupující 
 (razítko, podpis) 


